

ORDEN DE COMPRA N° 0000251/2022

Señores : INDUSLAB S.P.A. RUT N° 076242249-2
 Dirección : ENRIQUE MATTE 1462
 Fono : 22567 7363 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	BOLSA.	recolector orina adulto 2.000cc (DES-B006)	\$8,630.00	\$51,780.00
5.	CAJA	seda negra trenzada n°2/0 aguja triangular (DES-S063)	\$43,900.00	\$219,500.00
5.	CAJA	seda negra trenzada n°3/0 aguja triangular (DES-S064)	\$43,900.00	\$219,500.00
5.	CAJA	seda negra trenzada n°4/0 aguja triangular (DES-S065)	\$43,900.00	\$219,500.00
20.	UNIDADES	caja acero inox. lisa 20x10x4cm (INS-C001)	\$16,260.00	\$325,200.00
3.	UNIDADES	biombos 3 cuerpos (MOB-B003)	\$132,400.00	\$397,200.00
2.	UNIDADES	mesa toma de muestra con aleta (MOB-M006)	\$190,100.00	\$380,200.00
			SUB TOTAL:	\$1,812,880
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,812,880
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$344,447
			TOTAL:	\$2,157,327
SON: Dos millones ciento cincuenta y siete mil trescientos veintisiete pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°34 / PERCAPITA / FRANCO CHAPA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		2,157,327	0

PUP

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones